1910/2, LV č. 135 a stavby rodinného domu súp. č. 3304 
stojaceho na pozemku parc. č. 1910/1, LV č. 3491, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. I odsek 2 za kúpnu cenu celkom 
23 360,00 Eur (slovom dvadsaťtritisíc tristošesťdesiat Eur) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosti 
za túto cenu kupujú. 

2. Znalecký posudok č. 126/2025 zo dňa 11. 08. 2025 vypracovaný spoločnosťou 
FINDEX s.r.o., Ing. Peter Skákala, PhD., znalcom v odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné 
stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, odhad hodnoty stavebných prác bol podkladom pre